南京财经大学

南财大校字[2015]196 号

关于成立南京财经大学教师（教学）发展
委员会的通知

各学院、各有关部门：

为更好地发挥教师（教学）发展中心的职能，经研究决定成

立南京财经大学教师（教学）发展委员会（以下简称“委员会”），

负责教师（教学）发展中心工作的顶层设计、统筹规划和工作指

导。委员会成员名单如下：

主任委员：  华仁海

副主任委员：陆华良、戈晓毅、侯立军、姚学峰、黄  能、

曹  克

委员（按姓氏笔画排序）：丁  蕾、叶林祥、朱  军、刘  军、

刘  琴、严永军、李连军、杨向阳、时洪波、何旺翔、张  成、

张国军、邵  怡、茆素琼、周常宁、宣恒农、奚国泉、郭文旌、

黄建远、阚京华

二○一五年十一月十八日

主题词： 成立 教师 发展委员会 通知

南京财经大学校长办公室                  2015年11月26日印

（共印30份）